D2 JUNIORS GARCONS
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Licence

4459589
4458434
4459906
4454640
4454844
4450310
4457573
4445178
4458965
4448995

Nom, prénom
DIXNEUF Noam
CHELET Nolan
FOUIN Marin
DANDIN Antoine
BARBIER Maxime
LEMAN Anatole
LOPEZ Mathias

Club

STBREVIN TT
COTE D AMOUR
MESANGER
LEGE

AEPR

PETIT MARS
MONTAGNE (LA)

Catégorie

Moins de 16 ans
Moins de 16 ans
Moins de 16 ans
Moins de 19 ans
Moins de 18 ans
Moins de 16 ans
Moins de 17 ans

PRODHOMME Maxence ANCENIS GEREOI Moins de 16 ans
CHAPELAINE (LA) Moins de 18 ans

BLIT Tom
MERIEAU Matheo

4460930 AMIGOU Thomas

4458552
4454536
4458875
4454287
4455722

4458746 JOURDON Jonathan

4457275
4456361

4458639 SITTARAMANE Pravin

4457307
4458195
4453001
4458229

LIMOUSIN Matis
BERGER Leo
ROLLAND Celia
PAYEN Cyprien
ORHANT Quentin

BANCTEL Melen
GITTON Florian

LEFEVRE Elouan
MARTIN Marius
GRIMAUD Jonas

DUPUIS Enguerann

STE PAZANNE

Moins de 19 ans

ORVAULT SPORT Moins de 16 ans

MELLINET
PRESQU ILE
ST SEBASTIEN
PALLET (LE)
STJULIEN TT

Moins de 19 ans
Moins de 16 ans
Moins de 19 ans
Moins de 18 ans
Moins de 16 ans

ANCENIS GEREOI Moins de 17 ans

CARQUEFOU TT
AEPR
CARQUEFOU TT
ST SEBASTIEN
TT CLISSONNAIS
LIGNE AS.T.T.
VIEILLEVIGNE

Moins de 17 ans
Moins de 18 ans
Moins de 17 ans
Moins de 16 ans
Moins de 17 ans
Moins de 18 ans
Moins de 16 ans

Clst Pts Clst Points Lettre
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791
666
641
652
691
570
662
521
710
672
686
689
727
702
684
606
594
548
609
517
580
532
527
523

100 G
80 G
65 G
52 G
42 G
37 G
32 G
28 G
25 G
24 G
23 G
22 G
17 G
156G
13 G
116G
9G
8G
7G
6 G
5G
4G
3G
2G



